
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE  

BELI MANASTIR 
BELI MANASTIR, Bana Jelačića 108 

 

Broj: ____/23. 
Beli Manastir, 31.08.2023. god. 

 

Temeljem članaka 32. st. 3. toč. 8. i 48. st. 3. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir, ravnatelj Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, dana  31. srpnja 2023. 

godine, donosi 
 

PRAVILNIK 

O DOPUNI PRAVILNIKA O  

PRIJEMU I OTPUSTU KORISNIKA 

 

Članak 1.  

 

 Pravilnik o prijemu i otpustu korisnika dopunjuje se  Katalogom potrebnih usluga za 

utvrđivanje stupnja njege korisnika te postaje njegov sastavni dio 

 

  

Članak 2.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Ravnatelj  

                                                                   Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

                                                                                     Tomislav Peran, dipl. theol. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na ovaj Pravilnik Upravno vijeće je dalo suglasnost dana ___________ 2023. godine. 
 Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Doma dana ___________ 2023. godine i stupio je 

na snagu dana ___________ 2023. godine  

 
 

                                                                                                Ravnatelj 

                                                                    Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

                                                                                     Tomislav Peran, dipl.theol. 
             

                                                                             ______________________________ 



 

 


